
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne
ne
ne

ano   
-1 910 471,70 Kč
1 986 968,32 Kč

76 496,62 Kč
ano  

27.7.2018
27.9.2018

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Richard Jankovič

Technický dozor objednatele:
DK Invest Praha, s.r.o.

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Richard Jankovič

Rozpočet 8A4
Statický posudek 10A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Revitalizace historického jádra města - Hanžburského ulice
161/2018/OSM

KD 1,2,3 a 5
Vodovod, obnova kanalizace výkres č. D.1

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Méněpráce - odpočet prací a dodávek na části soukromé stavební parcely st. 35/1 v k.ú. Slaný - v letošním roce před zahájením prací 
byla městu oznámena změna vlastníka nemovitosti s tím, že neakceptuje podmínky Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy - služebnosti a tím 
si nepřeje, aby město provedlo práce na jeho části veřejného pozemku.                                       Vícepráce a méněpráce - obnova 
kanalizace - na základě zjištění větší DN stávající kanalizace a skutečného vedení kanalizace, které je blíže ke stávajícícm objektům, byl 
zpracován statický posudek, který z hlediska bezpečnosti a statiky budov nedoporučuje provádět obnovu stávajícího trubního vedení 
kanalizace ve spodní části ulice výkopem. Oba úseky kanalizace budou provedeny sanací rukávem. Dále byla zjištěna větší dimenze stávající 
kanalizace oproti PD (600/1050 místo 400/750).                           Vícepréce - připojení dešťových svodů do kanalizačního řadu a 2 
přípojek na splaškovou kanalizaci  - v PD nebylo řešeno odvodnění dešťových vod z přilehlých objektů. Budou provedeny dešťové přípojky 
včetně lapačů nečistot. Po změně vlastníka souromého pozemku, požadují vlastníci okolních 2 nemovitostí samostané přípojky oproti stávající 
jedné sdružené. Proto budou provedeny nové dvě odbočky a osazeny dvě revizní šachty pro připojení vlastníků nemovitostí tak, aby se 
nemusel v budoucnu rozebírat nový povrch. 

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 27. 6. 2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:




